
得意先様 

各位 

2025 年 3 月吉日 

FUNPORT 株式会社 

 

シャトルコック価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年の９月に値上げ以降、生産工場と協議を重ね、できるだけコストを弊社内で吸収する方向で調整し

て参りましたが、原材料の高騰及び品質維持のためにも再度価格改正をさせていただく必要が出て参り

ました。 

 

従いまして大変恐縮ですが 2025 年 5 月 1 日発送分より、別紙の通り価格を改定させていただきます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

FUNPORT 株式会社 

代表取締役 林嵐娟 

 

お問い合わせ先 

ファンポート株式会社 

info@funport.co.jp 

06-7501-9941 

mailto:info@funport.co.jp

